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Gjithsej Buxheti 2019 2018

Pagesat GQ THV THD TH-AKP GPD K I FZHM Final

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike

1.00                    1.00         0.45          

Subvencionet për entitetet publike (tea.bib)

-                     

Subvencione për entitetet jopublike

138.17                7.00         78.17       53.00       125.74       123.28      

Transfere për qeveri tjera

-                     

Pagesat për përfituesit individual

91.07                  0.50         79.56       0.15         10.86       89.23         183.49      

Pensionet bazë

-                     

Pensionet baze kotributdhenese

-                     

Pensionet për personat me nevoja të veçanta

-                     

Pensionet e ndihmës sociale

-                     

Pensionet per te burgosurit

-                     

Pensionet për  veteranët e luftës

-                     

Pensionet per te verbërit

-                     

Pensionet e TMK-së

-                     

Pensionet e FSK-së

-                     

Pagesat për invalidët e luftës

-                     

Pagesat për familjet e të rënëve në luftë

-                     

Pensionet e përkohshme të Trepçës

-                     

Pushimi i lehonave

-                     

Pagesa për vendime gjyqesore

-                     

Pagesat per sektorin e  blegtorise

-                     

Pagesat per kulturat

-                     

Ristruktorimi i potencialit fizik

-                     

Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi

-                     

Diversifikimi i fermave

-                     

Subvencione dhe transfere

230.24                7.50         158.73     53.15       -           10.86       -          -          290.91     79              215.42       306.77      

Krahasim

%

2020
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										2020

						Gjithsej																				Buxheti								2019				2018

						Pagesat				GQ		THV		THD		TH-AKP		GPD		K I		FZHM				Final				Krahasim
%

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000								€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				1.00						1.00																						0.45

		Subvencionet për entitetet publike (tea.bib)				- 0

		Subvencione për entitetet jopublike				138.17				7.00		78.17		53.00																				125.74				123.28

		Transfere për qeveri tjera				- 0

		Pagesat për përfituesit individual				91.07				0.50		79.56		0.15				10.86																89.23				183.49

		Pensionet bazë				- 0

		Pensionet baze kotributdhenese				- 0

		Pensionet për personat me nevoja të veçanta				- 0

		Pensionet e ndihmës sociale				- 0

		Pensionet per te burgosurit				- 0

		Pensionet për  veteranët e luftës				- 0

		Pensionet per te verbërit				- 0

		Pensionet e TMK-së				- 0

		Pensionet e FSK-së				- 0

		Pagesat për invalidët e luftës				- 0

		Pagesat për familjet e të rënëve në luftë				- 0

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				- 0

		Pushimi i lehonave				- 0

		Pagesa për vendime gjyqesore				- 0

		Pagesat per sektorin e  blegtorise				- 0

		Pagesat per kulturat				- 0

		Ristruktorimi i potencialit fizik				- 0

		Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi				- 0

		Diversifikimi i fermave				- 0

		Subvencione dhe transfere				230.24				7.50		158.73		53.15		- 0		10.86		- 0		- 0				290.91				79				215.42				306.77






